

“ALLEGATO 2”

- Ditta F.A.S.E., (Ex lotto 2) - € 629,86 Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 768,42 Iva (22%) Inclusa. CIG: **ZB63A7F40B**.

PRODOTTO (EX LOTTO 2)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
GARZA NON ADERENTE CON PARAFFINA O SOSTANZE SIMILI (confezione multipla), cm 10 x cm 10, più o meno 25%. Medicazione	ROMED GAUZE PARAFFIN (cod. PARAF- 10X10) RDM:1570387/R CND: M02030201	6.480 pezzi (5 conf. da 1.296 pz.)	€0,09720	€ 629,86

- Ditta Eurofarm S.p.a., (Ex lotti 7, 32 e 38) - € 27.483,42 Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 33.529,77 Iva (22%) Inclusa. CIG: **ZE43A7F4AD**.

PRODOTTO (EX LOTTO 7)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA IN SCHIUMA DI POLIURETANO PLURISTRATIFICATA cm 9 x cm 9 pretagliata più o meno 25%. Medicazione	EURODERM FOAM TRACHEO (cod. 893040) RDM: 287710 CND: M040203	530 pezzi (CONF. DA 10 CPR)	€0,572	€ 303,16

PRODOTTO (EX LOTTO 32)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMEN TE COESIVA PER MEZZO DI MICROPARTICELLE DI LATTICE (O	EURELASTO L cm 4 x m 4 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516004) RDM: 25084 CND: M0304010202	1.680 pezzi	€0,22	€ 369,60

ALTRO IDONEO MATERIALE) SULLA SUPERFICIE. Medicazione	EURELASTO L cm 6 x m 4 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516006) RDM: 25084 CND: M0304010202	1.400 pezzi	€0,29	€ 406,00
	EURELASTO L cm 8 x m 4 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516008) RDM: 25084 CND: M0304010202	1.500 pezzi	€0,32	€ 480,00
	EURELASTO L cm 12 x m 4 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516012) RDM: 25084 CND: M0304010202	1.600 pezzi	€0,51	€ 816,00
	EURELASTO L cm 6 x m 20 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516106) RDM: 25084 CND: M0304010202	100 pezzi	€1,20	€ 120,00
	EURELASTO L cm 8 x m 20 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516108) RDM: 25084 CND: M0304010202	1.750 pezzi	€1,55	€ 2.712,50
	EURELASTO L cm 10 x m 20 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516110) RDM: 25084 CND: M0304010202	1.500 pezzi	€1,75	€ 2.625,00
	EURELASTO L cm 12 x m 20 (tesa), più o meno 10%. (cod. 516112) RDM: 25084 CND: M0304010202	1.700 pezzi	€2,11	€ 3.587,00
	TOTALE COMPLESSIVO			

PRODOTTO (EX LOTTO 38)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
CEROTTO A NASTRO IN SETA cm 2,5, più o meno 10%. Rocchetto.	EUROSILK, Cerotto adesivo in seta, su rocchetto, cm 2,5 x 9,14 astuccio da 12 pz. (cod. 707012) RDM: 12352 CND: M050101	28.680 pezzi	€0,49	€ 14.053,20
CEROTTO A NASTRO IN SETA cm 5, più o meno 10%. Rocchetto.	EUROSILK, Cerotto adesivo in seta, su rocchetto, cm 5 x 9,14 m astuccio da 12 pz. (cod. 707015) RDM: 12352 CND: M050101	2.052 pezzi	€0,98	€ 2.010,96
TOTALE COMPLESSIVO				€ 16.064,16

- Ditta Pikdare S.p.a., (lotti 4, 18 e 40) - € 25.991,50 Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 31.709,63 Iva (22%) Inclusa. CIG: **Z493A7F50F**.

PRODOTTO (EX LOTTO 4)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
MEDICAZIONE PREPARATA POST- OPERATORIA ADESIVA CON TAMPONE. Medicazione.	Medicazione pronta sterile post operatoria "Soffix- Med" cm.5x7 in busta singola - MARCHIO "PIC" (cod. 02022670200000) RDM: 1848006 CND:M04010101	50.400 pezzi (cf. 100 pz/ imballo 3600 pz.)	€0,023	€ 1.159,20
	Medicazione pronta sterile post- operatoria "Soffix- Med" cm.8x10 in busta singola - MARCHIO "PIC" (cod. 02022671200000) RDM: 1848007 CND: M04010101	43.200 pezzi (cf. 50 pz/ imballo 1200 pz.)	€0,049	€ 2.116,80
	Medicazione pronta sterile post- operatoria "Soffix-			

	Med" cm.15x10 in busta singola - MARCHIO "PIC". (cod.02022673200000) RDM: 1848009 CND: M04010101	33.600 pezzi (cf. 50 pz/ imballo 600 pz.)	€0,088	€ 2.956,80
	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.20x10 in busta singola - MARCHIO "PIC". (cod. 02022674200000) RDM: 1848010 CND: M04010101	21.700 pezzi (cf. 50 pz/ imballo 700 pz.)	€0,114	€ 2.473,80
	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.25x10 in busta singola - MARCHIO "PIC". (cod. 02022675200000) RDM: 1848011 CND: M04010101	9.500 pezzi (cf. 50 pz/ imballo 500 pz.)	€0,142	€ 1.349,00
	Medicazione pronta sterile post-operatoria "Soffix-Med" cm.35x10 in busta singola - MARCHIO "PIC". (cod. 02022677200000) RDM: 1848013 CND: M04010101	4.000 pezzi (cf. 25 pz/ imballo 250 pz.)	€0,197	€ 788,00
TOTALE COMPLESSIVO				€ 10.843,60

PRODOTTO (EX LOTTO 18)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE cm 10 x cm 12, più o meno 25%. Medicazione.	Medicazione adesiva sterile trasparente, semipermeabile, per il fissaggio di cateteri centrali e periferici cm.10x10 "Securfix Plus" - MARCHIO: "PIC" (cod. 02022786000000) RDM: 1895654 CND: M04010202	41.400 pezzi (cf. 50 pz/ imballo 1.800 pz.)	€0,203	€ 8.404,20

MEDICAZIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE cm 12 x cm 20, più o meno 25%. Medicazione.	Medicazione adesiva sterile trasparente, semipermeabile, per il fissaggio di cateteri centrali e periferici cm.10x25 "Securfix Plus" - MARCHIO: "PIC" (cod. 02022706000000) RDM: 1895652 CND: M04010202	7.200 pezzi (cf. 25 pz/ imballo 900 pz.)	€0,513	€ 3.693,60
TOTALE COMPLESSIVO				€ 12.097,80

PRODOTTO (EX LOTTO 40)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
CEROTTO A NASTRO IN TNT cm 2,5, più o meno 10%. Rocchetto.	Cerotto in tessuto non tessuto cm.2,5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-pore" - MARCHIO "PIC" (cod. 02023169000000) RDM: 1848455 CND: M050101	7.200 pezzi (cf. 10 pz/ imballo 300 pz.)	€0,225	€ 1.620,00
CEROTTO A NASTRO IN TNT cm 5, più o meno 10%. Rocchetto.	Cerotto in tessuto non tessuto cm.5X9,14 mt. su rocchetto "Soffix-pore" - MARCHIO "PIC" (cod. 02023170000000) RDM: 1848456 CND: M050101	3.150 pezzi (cf. 5 pz/ imballo 150 pz.)	€0,454	€ 1.430,10
TOTALE COMPLESSIVO				€ 3.050,10

- Ditta Medi Italia S.r.l., (lotto 36) - € 59.547,00Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 72.64732 Iva (22%) Inclusa. CIG: **9731127C07**.

PRODOTTO (EX LOTTO 36)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
CALZA COMPRESSIVA ANTITROMBO Compressione mm Hg 18 alla caviglia: almeno 3 diverse taglie. Paio	thrombexin 18mmHg (cod. H19) RDM:85718/R CND: M030405	17.260 paia	€3,45	€ 59.547,00

- Ditta Farmac Zabban S.p.a., (lotto 39) - € 397,43 Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 484,86 Iva (22%) Inclusa. CIG: **Z383A7F65C**.

PRODOTTO (EX LOTTO 4)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
CEROTTO A NASTRO IN TELA. Rocchetto.	Farmacerotho Med s tela m 5x1,25 cm scat 18 pz (cod.2000000805C) RDM:2341758 CND:M050101	306 pezzi (scat. 18 pz.)	€0,1690	€ 51,71
	Farmacerotho Med s tela m 5x2,50 cm scat 12 pz (cod.2000000792C) RDM:2341758 CND:M050101	1.056 pezzi (scat. 12 pz.)	€0,3200	€ 337,92
	Farmacerotho Med s tela m 5x5 cm scat 6 pz (cod.2000000793C) RDM:2341758 CND:M050101	12 pezzi (scat. 6 pz.)	€0,6500	€ 7,80
TOTALE COMPLESSIVO				€ 397,43

- Ditta Smith & Nephew S.r.l., (lotto 42) - € 3.015,90 Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 3.679,40 Iva (22%) Inclusa. CIG: **Z473A7F96C**.

PRODOTTO (EX LOTTO 42)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
MEDICAZIONE DI FISSAGGIO IN POLIURETANO TRASPARENTE IN ROTOLO. Rotolo.	OPSITE FLEXIFIX cm 5 x m 10 (cod. 66000040) RDM: 2329930 CND:M04010202	160 pezzi	€10,70000	€ 1.712,00
	OPSITE FLEXIFIX cm 10 x m 10 (cod.2329931) RDM: 2329931 CND:M04010202	100 pezzi	€13,03900	€ 1.303,90
TOTALE COMPLESSIVO				€ 3.015,90

- Ditta Lohmann & Rauscher S.r.l., (lotto 10) - € 2.260,40 Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 2.757,69 Iva (22%) Inclusa. CIG: **Z553A7FA41**.

PRODOTTO (EX LOTTO 10)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
MEDICAZIONE IN FIBRE GELIFICANTI SENZA ANTISETTICO Medicazione.	Suprasorb Liquacel cm 5 x cm 5. Scatola da 10 pz. (cod.33435) RDM: 1148045/R CND: M040413	720 pezzi	€0,9200	€ 662,40
	Suprasorb Liquacel cm 10 x cm 10. Scatola da 10 pz. (cod.33436) RDM: 1148045/R CND: M040413	420 pezzi	€2,4000	€ 1.008,00
	Suprasorb Liquacel cm 2 x cm 45. Scatola da 5 pz. (cod.33438) RDM: 1148045/R CND: M040413	200 pezzi	€2,9500	€ 590,00
TOTALE COMPLESSIVO				€ 2.260,40

- Ditta Paul Hartmann S.p.a., (lotti 6, 31, 33 e 44) - € 51.834,95 Iva (22%) Esclusa e così per un totale di € 63.238,64 Iva (22%) Inclusa. CIG: **9731200846**.

PRODOTTO (EX LOTTO 6)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
MEDICAZIONE TRACHEOSTOMICA CON O SENZA ANTISETTICO Medicazione.	Medicomp Drain 6 str sterile Compressa in TNT fissaggio cannule mis. 7,5X7,5 (buste 2pz) (cod. 421533) RDM:162062/R CND: M0202010101	11.850 pezzi	€0,0420	€ 497,70

PRODOTTO (EX LOTTO 31)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMENTE Medicazione.	Peha-Fix confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 6 cm X 4 m (cod. 303071) RDM:41305/R CND:M0303010101	560 pezzi	€0,1000	€ 56,00
	Peha-Fix confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 8 cm X 4 m (cod. 303072) RDM:41470/R CND:M0303010101	555 pezzi	€0,1300	€ 72,15
	Peha-Fix confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 10 cm X 4 m (cod. 303073) RDM:41471/R CND:M0303010101	705 pezzi	€0,1500	€ 105,75
	Peha-Fix confezione singola Benda elastica fissaggio mis. 12 cm X 4 m (cod. 303074)	455 pezzi	€0,2100	€ 95,55

	RDM:41472/R CND:M030301010 1			
TOTALE COMPLESSIVO				€ 329,45

PRODOTTO (EX LOTTO 33)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO COESIVA MONOESTENSIBILE LONGITUDINALMEN TE Medicazione.	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio mis. 4 cm X 4 m (cod. 932441) RDM:1428788/R CND:M030301020 1	540 pezzi	€0,4000	€ 216,00
	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio mis. 6 cm X 4 m (cod. 932442) RDM:1428797/R CND:M030301020 1	100 pezzi	€0,4900	€ 49,00
	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio mis. 8 cm X 4 m (cod. 932443) RDM:1428801/R CND:M030301020 1	100 pezzi	€0,6300	€ 63,00
	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio mis. 10 cm X 4 m (cod. 932444) RDM:1428803/R CND:M030301020 1	370 pezzi	€0,8000	€ 296,00
	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio mis. 12 cm X 4 m (cod. 932445) RDM:1428806/R CND:M030301020 1	600 pezzi	€0,9400	€ 564,00
	Peha-haft latex free Benda elastica coesiva di fissaggio mis. 12 cm X 20 m (cod. 932450) RDM:1428816/R CND:M030301020 1	20 pezzi	€2,9900	€ 59,80

TOTALE COMPLESSIVO	€ 1.247,80
---------------------------	-------------------

PRODOTTO (EX LOTTO 44)	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	QUANTITA' PER 9 MESI	PREZZO UNITARIO (SENZA IVA)	PREZZO COMPLESSIVO IVA (22%) ESCLUSA
CEROTTO PER FISSAGGIO AREA ESTESA ESTENSIBILE NON TRASPARENTE Rotolo.	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 5 cm X 10 m (cod. 900649) RDM:45988/R CND:M050201	5.550 pezzi	€0,8000	€ 4.440,00
	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 10 cm X 10 m (cod. 900650) RDM:45989/R CND:M050201	15.550 pezzi	€1,3000	€ 20.215,00
	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 15 cm X 10 m (cod. 900651) RDM:45990/R CND:M050201	9.250 pezzi	€1,9000	€ 17.575,00
	Omnifix E Nastro di fissaggio in TNT bianco mis. 20 cm X 10 m (cod. 900652) RDM:45991/R CND:M050201	3.000 pezzi	€2,5100	€ 7.530,00
TOTALE COMPLESSIVO				€ 49.760,00